THIỀN CĂN BẢN

ôm nay là ngày Mồng Một năm Bính Tý,
1996, Thầy có đôi lời nhắn nhủ cùng các

phật tử trong sự tu tập. Các phật tử hãy cố lắng
nghe, chỗ nào quý phật tử tu tập đúng thì hãy tiếp
tục tu học, chỗ nào tu tập sai thì nên sửa đổi lại
ngay liền, không khéo mất thì giờ vô ích và có khi
còn bệnh tật rất nguy hiểm.

H

Thời gian thấm thoát trôi qua quá nhanh.